« Llista de professionals que han signat conveni amb la CASS per I'any 2023

andorrana
ﬁ{gﬁ"" Pels actes medics efectuats pels prestadors que apareixen en aquesta llista s'aplicaran les tarifes de responsabilitat de la CASS i
seran reemborsades sobre la base de la normativa vigent i segons s'accedeix a través o no de la Via Preferent.

Dentistes- Estomatolegs

Nom i Cognoms Adreca Professional Parroquia Teléfon
Ber Marti, Joan C/ De la Unid, Pb, 15 Andora la Vella 821712
Domenech Conde, Monica C/Bonaventura Armengol,15,3r 1a Andorra la Vella 829512
Fonts Clemente, Ricardo C/ De la Unid, 15 Pb Andorra la Vella 821712
Isidore Valls, Sandra Baixada del Moli, Ed. Moli I, 15-19, 1r 5a Andorra la Vella 828970
Gdémez Vaz, Antoni C/ De Consuegra, 10, 5¢& 4r Andorra la Vella 803780
Gresa Marti, Canolich C/ Bra. Armengol, 15, 3r, 1a Andorra la Vella 829512
Huertas Puigdemasa, Maria Assumpcio Av. Doctor Mitjavila,13, Ed. Montnegre, local 1 Andorra la Vella 826698
Rossa Tussell, Natalia Av. Meritxell, 85, 3-4 Andorra la Vella 866211
Marcet Solé, M2 del Mar C/ Pere d' Urgell, 10-12, 1r 7a Andorra la Vella 806816
De Veciana Batlle, Merce C/ Ciutat Consuegra, 10, Ed. Orid, 5¢ 4r Andorra la Vella 803780
Martinez Murtra, Meritxell C/ De la Unid, Pb, 15 Andorra la Vella 821712
Pol Domenjé, Marc C/ Pere d'Urgell, 10-12, 1r 7a Andorra la Vella 806816
Pariente Pons, Lea C/Prat de la Creu, Ed. Ciutat Jardi Valira, nim. 22, PB, 1a. Esc. D Andorra la Vella 866118
Pujal Noves, Cristina Av. Meritxell, 9, 6e 1a Andorra la Vella 868797
Blandon Ocampo, Karen Baixada del Moli, Ed. Moli. Il, nim. 15, local 1 Andorra la Vella 828970
Rodriguez Cabeza, Maria Olga C/ Maria Pl3, 33, Ed. L'llla, Esc. C, 2n 4r Andorra la Vella 828958
Llaberia Ascoz, Oscar C/ Bonaventura Armengol, 10, local 2, Bloc. 1, 4 Andorra la Vella 812300
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Bové Rispa, Marti

Sauri Alcazar, Marc

Gasia Mingorance, Marc
Bonfill Calvo, Jordina
Albaladejo Hensens, Joel
Armengol Cortinat, Carles
Diet Kahn, Nicolas
Belyavskaya, Alina

Diet Kahn, Celine

Casal Mateu, Joan

Casany Lorenzo, Pere Manuel
Cerqueda Doncel, Judith
De la Torre Santiago, Carolina
Destenave Areny, Miquel
Ragot, Magali Helena
Baixench Marco, Manel
Tomas Pujola, Marta
Vaamonde Pérez, Canolic
Porqueres Guitart, Josep
Recimil Lépez, Andrea
Santuré Hebrard, Joan Pere

Bazile Fernandez, Eric

Adreca Professional

C/ Bra. Armengol, 15, 3r 1a

C/Pau Casals, nim. 11, esc. A, 4t 3a

C/ Bra. Armengol, 15, 3r 1a

Baixada del Moli, Ed. Moli I, nim. 15, Local 1
C/ Prat de la Creu, 22, Ed. Ciutat Jardi Valira, Pb,1
C/ Bra. Armengol, 10, Ed. Montclar, Bloc. 1, 1r
C/ Josep Rossell Calva, 13, 3r

Av. Tarragona, Ed. Xamfra, 6, local 1

C/ Josep Rossell Calva, 13, 3r

Av. Meritxell, 128, 3 B

C/ Dr. Vilanova, Ed. Davi, 13, 1r

C/ Prat de la Creu, 22, Ed. Ciutat Jardi Valira, Pb, 1
C/ Prat de la Creu, Ed. Lemans, 8, local 4

C/ La Llacuna, 2, 2n

Placa Guillermo, 6, 2-1

C/ St. Salvador, 10, Ed. Plaza, despt.5

C/ Maria PI3, 33, Ed. L'llla, Esc. C, 2n 4a

Av. Tarragona, num. 6, local 1

C/ L' Aiglieta, 10, entresol 3

C/ Josep Rossell Calva, 13, 3r

C/ Prat de la Creu, 36, 3-2

Avda. Joan Marti, 70, Baixos
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Parroquia

Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella

Encamp

Telefon
829512
720017
829512
828970
866118
860570
803020
870070
803020
867135
818477
866118
887080
824118
861700
866900
828958
870070
822426
803020
864500

765200
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El Halabi Habib, Laila
Ollé Giberga, Monica
Farré Arenillas, Silvia
Font Saboya, Robert
Garcia Ricart, Philip
Holthoefer Margalef, Meritxell
Martinez Alis, Marc
Rodriguez Alarcon, Maria
Ros Cavero, Sandra
Salvans Pla, Ingrid

Sanz, Maria Elena

Martin Marcos, Esther
Colorado Bonnin, Mar
Catala Flores, Silvia
Casamayor Genesca, Merce
Bergés Marti, Marc
Baldrich Llort, Mercé
Alberca Sanvicens, Pedro
Tchelidze, Olga

Font Saboya, Gil
Martinez Sabio, Laura

Terreros Sansa, Maria

Adreca Professional

Av. Joan Marti, nim. 70, Baixos

C/ Del Parnal, local 2, 4r, Esc. B

C/ Santa Anna, 12, Baixos

C/ | sabelle Sandy, 8, 1r 6a

C/ Dels Escalls, 9

C/ Nou, 2, Ed. Nou Parc, Esc. C, 1r 1a

C/ Del Parnal, local 2, 4r, Esc. B

C/ Passatge Antonia Font Caminal,6, semisoterani, esc. B

Av. De les Nacions Unides, Ed. Prat de |la Patrona,16, Esc. A, 1r 3a

C/ Pare Enric Graner, 2, 1r 3a

C/ Dels Escalls,19, 4r C

C/ Nou, Ed. Nou Parc, Esc. C, 1r 1a

C/ Santa Anna, 12, Baixos

C/ Josep Viladomat, 14, Ed. Caldes, 1rB
C/ Dels Escalls, 19, 3r 2a

C/ Isabelle Sandy, 8, 1r 6a

C/ Del Parnal, Local 2, 4r, Esc. B

C/ Santa Anna, 12, Baixos

Av. Del Fener, num. 12, baixos, local 1
C/ Isabelle Sandy, 8, 1r 6a

C/ Dels Escalls, num. 19, 4rt, porta C

Av. Sant Antoni, 54, local 4, Bloc. 2
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Parroquia

Encamp

Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes-Engordany

La Massana

Telefon
765200
826459
827073
810910
818480
821038
826459
810613
863700
819819
775555
821038
827073
821051
816806
810910
826459
827073
882233
810910
775555

830444
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Lizarte Ruiz, Carla

Forgas Gémez, Judit
Pereira Gega, Elisabeth
Campos Palmé, Carlota
Ortega Peird, Carla

Fité Ferrero, Marta
Casanovas Felix, Marta
Garcia Lépez, Pere Manel
Mingorance Cairat, Sergi
Rogé Roche, Julia Clara
Rogé Roché, Maria Virginia
Vackova, Veronika

Marti Hicardo, Helena

Ad

Av. Sant Antoni, 54, local 4, Bloc. 2

Av. El Través,21, Ed. Casa Bons, Pb, local 1
Crta. General, 3, Casablanca Nova

Crta. General, 3, Casablanca Nova

Avda. Verge de Canolich, nim. 45, 1r 2a

Av

Av

Av

Av

Av

Av

Av

Av. Rocafort, 30, Policlinica Dental
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reca Professional

. Rocafort, 30
. Verge de Canolich, 45, 1r 2a
. Verge de Canolich, 55, 2-2

. Verge de Canolich, 45, 1r 2a

. Rocafort, 30, Policlinica Dental

. Rocafort, 30, Policlinica Dental

. Verge de Canolich, 55, 2-2

Parroquia

La Massana

La Massana
Ordino

Ordino

Sant Julia de Loria
Sant Julia de Loria
Sant Julia de Loria
Sant Julia de Loria
Sant Julia de Loria
Sant Julia de Loria
Sant Julia de Loria
Sant Julia de Loria

Sant Julia de Loria

Telefon
830444
839990
827074
827074
861118
844500
850000
841315
850000
844500
844500
841315

844500
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